PROGRAMA DE COMPROMETIMENTO E GRATUIDADE - PCG

 1

EDITAL Nº 04/2025 - PCG/SESC/AL

COMUNICADO

O Diretor do Departamento Regional do Serviço Social do Comércio/SESC –

Administração Regional no Estado de Alagoas, no uso de suas atribuições

regulamentares, TORNA PÚBLICO o comunicado para prorrogação do período de

inscrições do EDITAL Nº 04/2025 - PCG/SESC/AL, correspondente à unidade Sesc

Arapiraca, para até o dia 11/02/2025. O projeto é destinado à gratuidade para as

Atividades do Trabalho Social com Grupos – TSG – Grupo: Pessoa Idosa Sesc

2025; sendo obedecidas as normas e disposições contidas no edital.

Maceió, 05 de fevereiro de 2025.

__________________________________

Carlos Alberto Marques Pessoa Junior

Diretor Regional

__________________________________

Meire Célia Lima da Silva

Diretora de Programas Sociais
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
no

 D
ro

ps
ig

ne
r.

 P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//w
w

w
.d

ro
ps

ig
ne

r.
co

m
/v

al
id

at
e/

U
X

J6
3-

A
N

E
R

D
-X

L4
K

Z
-L

D
8F

J.

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

M
E

IR
E

 C
E

LI
A

 L
IM

A
 D

A
 S

IL
V

A
 e

 C
A

R
LO

S
 A

LB
E

R
T

O
 M

A
R

Q
U

E
S

 P
E

S
S

O
A

 J
U

N
IO

R
. P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
ro

ps
ig

ne
r.

co
m

/v
al

id
at

e/
U

X
J6

3-

A
N

E
R

D
-X

L4
K

Z
-L

D
8F

J

Assinado eletronicamente por:
MEIRE CELIA LIMA DA SILVA
CPF: ***.628.585-**
Data: 05/02/2025 14:22:55 -03:00

Assinado eletronicamente por:
CARLOS ALBERTO MARQUES PESSOA JUNIOR
Data: 05/02/2025 14:32:30 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: UXJ63-ANERD-XL4KZ-LD8FJ

Tipo de assinatura: Avançada

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

MEIRE CELIA LIMA DA SILVA (CPF ***.628.585-**) em 05/02/2025 14:22 -

Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

187.19.160.154 Não disponível

Autenticação mcelia@sescalagoas.com.br

Email verificado

VkBMVgfN8G97gVxz1nhX+lTdCeEvN33L/sNyLSUOYGo=
SHA-256

CARLOS ALBERTO MARQUES PESSOA JUNIOR em 05/02/2025 14:32 -

Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

187.19.160.154 Não disponível

Autenticação cjunior@sescalagoas.com.br (Verificado)

Login

U48Mak0h6FxaHE4jh8EEcV4uZlia+wVLpGhwiBgZAlo=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://www.dropsigner.com/validate/UXJ63-ANERD-XL4KZ-LD8FJ

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://www.dropsigner.com/validate

.